



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

ACCEPTOR APS UNDER FRIVILLIG LIKVIDATION
C/O PAUL LENZBERG, ENGMOSEVEJ 4, 2920 CHARLOTTENLUND

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 9. maj 2019

Thomas Carlsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

| | Side |
|--|-------|
| Selskabsoplysninger | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Erklæringer | |
| Ledelsespåtegning..... | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang..... | 5-6 |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning..... | 7 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse..... | 8 |
| Balance..... | 9-10 |
| Noter..... | 11-12 |
| Anvendt regnskabspraksis..... | 13-15 |

SELSKABSOPLYSNINGER

| | |
|----------------------|--|
| Selskabet | Acceptor ApS under frivillig likvidation c/o Paul Lenzberg Engmosevej 4 2920 Charlottenlund |
| | CVR-nr.: 25 14 29 77 Stiftet: 18. januar 2000 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Revision | BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V |
| Pengeinstitut | Nordea Bank Algade 16 4000 Roskilde |
| Advokat | Carlsen Advokater Amerika Plads 10A, st. 2100 København Ø |

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift og udlejning af boligejendomme og hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavende på t.DKK 925 bogført under andre tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering at der ikke skal nedskrives på tilgodehavendet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2018 udviser et resultat på DKK 1.185.975 mod DKK 350.457 for perioden 1. januar - 31. december 2017. Balancen viser en egenkapital på DKK 5.499.404.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Selskabets fremtidige drift, soliditet, likviditet og finansieringsmuligheder er tilstrækkelige.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | 4.474.195 | 2.688.987 |
| Personaleomkostninger..... | 1 | -1.433.249 | -833.400 |
| Af- og nedskrivninger..... | | -319.146 | -200.292 |
| DRIFTSRESULTAT | | 2.721.800 | 1.655.295 |
| Andre finansielle indtægter..... | 2 | 1.109 | 44.788 |
| Andre finansielle omkostninger..... | 3 | -929.145 | -1.268.717 |
| RESULTAT FØR SKAT | | 1.793.764 | 431.366 |
| Skat af årets resultat..... | 4 | -607.789 | -80.909 |
| ÅRETS RESULTAT | | 1.185.975 | 350.457 |
| FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING | | | |
| Overført resultat..... | | 1.185.975 | 350.457 |
| I ALT | | 1.185.975 | 350.457 |

BALANCE 31. DECEMBER

| AKTIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger..... | | 16.827.220 | 28.269.034 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar..... | | 1.635.927 | 613.195 |
| Materielle anlægsaktiver..... | 5 | 18.463.147 | 28.882.229 |
| ANLÆGSAKTIVER..... | | 18.463.147 | 28.882.229 |
| Udskudte skatteaktiver..... | | 39.928 | 65.555 |
| Andre tilgodehavender..... | | 1.928.903 | 539.706 |
| Tilgodehavende selskabsskat..... | | 0 | 25.180 |
| Tilgodehavender..... | | 1.968.831 | 630.441 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele..... | | 19.876 | 26.828 |
| Værdipapirer..... | | 19.876 | 26.828 |
| Likvide beholdninger..... | | 0 | 488.367 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER..... | | 1.988.707 | 1.145.636 |
| AKTIVER..... | | 20.451.854 | 30.027.865 |

BALANCE 31. DECEMBER

| PASSIVER | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|-------------------|-------------------|
| Selskabskapital..... | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud..... | | 5.374.404 | 4.188.430 |
| EGENKAPITAL..... | 6 | 5.499.404 | 4.313.430 |
| Gæld til realkreditinstitutter..... | | 7.722.571 | 9.917.499 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | | 2.282.949 | 6.547.130 |
| Langfristede gældsforpligtelser..... | 7 | 10.005.520 | 16.464.629 |
| Kortfristet del af langfristet gæld..... | 7 | 315.185 | 5.946.036 |
| Gæld til pengeinstitutter..... | | 1.733.812 | 1.872.382 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder..... | | 250.101 | 453.262 |
| Selskabsskat..... | | 556.937 | 35.234 |
| Anden gæld..... | | 2.090.895 | 942.892 |
| Kortfristede gældsforpligtelser..... | | 4.946.930 | 9.249.806 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE..... | | 14.952.450 | 25.714.435 |
| PASSIVER..... | | 20.451.854 | 30.027.865 |
| Eventualposter mv. | 8 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 9 | | |
| Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling | 10 | | |

NOTER

| | 2018 kr. | 2017 kr. | Note |
|--|---------------------|---|----------|
| Personaleomkostninger | | | 1 |
| Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 4 (2017: 4) | | | |
| Løn og gager..... | 1.367.599 | 782.309 | |
| Andre personaleomkostninger..... | 65.650 | 51.091 | |
| | 1.433.249 | 833.400 | |
| Andre finansielle indtægter | | | 2 |
| Finansielle indtægter i øvrigt..... | 1.109 | 44.788 | |
| | 1.109 | 44.788 | |
| Andre finansielle omkostninger | | | 3 |
| Renteomkostninger fra tilknyttede virksomheder..... | 179.160 | 257.366 | |
| Finansielle omkostninger i øvrigt..... | 749.985 | 1.011.351 | |
| | 929.145 | 1.268.717 | |
| Skat af årets resultat | | | 4 |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst..... | 556.982 | 91.256 | |
| Regulering skat vedrørende tidligere år..... | 25.180 | -23.923 | |
| Regulering af udskudt skat..... | -190.889 | 13.576 | |
| Regulering af udskudt skat tidligere år..... | 216.516 | 0 | |
| | 607.789 | 80.909 | |
| Materielle anlægsaktiver | | | 5 |
| | Grunde og bygninger | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | |
| Kostpris 1. januar 2018..... | 28.626.500 | 685.544 | |
| Tilgang..... | 7.864.035 | 1.225.451 | |
| Afgang..... | -19.388.267 | 0 | |
| Kostpris 31. december 2018..... | 17.102.268 | 1.910.995 | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2018..... | 357.466 | 72.349 | |
| Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver..... | -198.669 | 0 | |
| Årets afskrivninger..... | 116.251 | 202.719 | |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2018..... | 275.048 | 275.068 | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018..... | 16.827.220 | 1.635.927 | |
| Egenkapital | | | 6 |

NOTER

| | | 2018 kr. | 2017 kr. | Note |
|---|----------------------|------------------|----------------------|-------|
| | Selskabs- kapital | | Overført overskud | I alt |
| Egenkapital 1. januar 2018..... | 125.000 | 4.188.429 | 4.313.429 | |
| Forslag til resultatdisponering..... | | 1.185.975 | 1.185.975 | |
| Egenkapital 31. december 2018..... | 125.000 | 5.374.404 | 5.499.404 | |

Langfristede gældsforpligtelser

| | 31/12 2018 gæld i alt | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år | 31/12 2017 gæld i alt | Kortfristet del primo | 7 |
|---|--------------------------|--------------------|------------------------|--------------------------|--------------------------|---|
| Gæld til realkreditinstitutter.... | 8.037.756 | 315.185 | 6.541.577 | 15.863.535 | 5.946.036 | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder..... | 2.282.949 | 0 | 0 | 6.547.130 | 0 | |
| | 10.320.705 | 315.185 | 6.541.577 | 22.410.665 | 5.946.036 | |

Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

SKAT har sendt krav om indbetaling af tkr. 1.223 vedrørende tidligere indkomstår. Selskabets ledelse og advokat er uenige i dette krav, hvorfor kravet er påklaget til skatteankestyrelsen. Selskabets ledelse forventer at få medhold i klagen.

8

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PLC Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for realkredit gæld med en bogført værdi på t.DKK 8.038, afgivet pant i ejendomme med en bogført værdi på t.DKK 13.338.

9

Selskabet har overfor bank stillet sikkerhed i værdipapirdepot med en bogført værdi t.DKK 20.

Oplysning om usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed ved værdiansættelsen af tilgodehavende på t.DKK 925 bogført under andre tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering at der ikke skal nedskrives på tilgodehavendet.

10
